
LKM MM
Втулка вставной муфты (воздух)
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Свойства
Модель Втулка БРС
Конструкция прямые
Соединение 1 Шланговое соединение
Соединение 2 Втулка Ø 7,2 мм
Материал Соединитель, деблокирующая втулка, корпус

клапана и клапан из латуни
Пружины, пружинное стопорное кольцо и штифты
из высококачественной стали
Уплотнение: БНК

Изделие
Наименование Для шланга с Дв Рабочее давление, бар
 (mm)

LKM 06 MM
LKM 08 MM
LKM 09 MM
LKM 10 MM
LKM 13 MM

6
8
9
10
13

PN 35
PN 35
PN 35
PN 35
PN 35


